
 ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року           № 1428/20 – 2022

Про внесення змін до рішення Зарічненської
селищної  ради від  24.12.2021 № 1092/14 –
2021  „Про  Програму  з  утримання  та
розвитку  доріг  комунальної  власності,
дорожньої  інфраструктури  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2022 –
2024  роки”  

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України,  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської
селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
   1. Внести, схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної

ради від 22 червня 2022 року № 126, зміни до додатку Програми з утримання та
розвитку  доріг  комунальної  власності,  дорожньої  інфраструктури Зарічненської
селищної територіальної громади на 2022 – 2024  роки, затвердженої рішенням
Зарічненської  селищної  ради  від  24.12.2021  № 1092/14-2021,  виклавши його  в
новій редакції, що додається

   2. Фінансовому відділу Зарічненської селищної ради передбачати кошти на
реалізацію  Програму  з  утримання  та  розвитку  доріг  комунальної  власності,
дорожньої  інфраструктури  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на
2022 – 2024  роки” в межах наявного фінансового ресурсу.

   3.  Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  відділ
архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, благоустрою
та  інфраструктури  Зарічненської  селищної  ради  (Олена  ДУБІНЕЦЬКА),  а
контроль  –  на  постійну  комісію  селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,
податків,  планування  соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального
господарства  та  комунальної  власності,  підприємництва  та  транспорту  (Віктор
УЛІТКО).

Селищний голова                                                                      Богдан КВАЧУК



                   Додаток 
до ПРОГРАМИ з утримання та розвитку 
доріг комунальної власності, дорожньої
інфраструктури Зарічненської селищної
територіальної громади на 2022 – 2024 роки
(у редакції рішення від 27.06.2022 № 1428/20-2022 )

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Програми з утримання та розвитку доріг комунальної власності, дорожньої інфраструктури  Зарічненської селищної

територіальної громади на 2022 – 2024 роки

Прогнозні обсяги фінансування з бюджету Зарічненської селищної ради на Програму з утримання та розвитку доріг
комунальної власності,  дорожньої інфраструктури  Зарічненської селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки для
здійснення видатків:

№
з/п

Найменування заходу Обсяг фінансування, грн. Відповідальні виконавці

2022 рік 2023 рік 2024 рік

Усунення ямковості на дорогах комунальної власності, шляхом проведення ямкового ремонту та профілювання
1. -  експертиза  проектної  документації  на

будівництво  «Капітальний  ремонт
покриття  проїзної  частини
вул.Боричевського  в  смт.Зарічне
Вараського району Рівненської області»

7261,00 Виконавчий  комітет  селищної  ради,
відділ  архітектури,  містобудування,
житлово-комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

2. -  «Капітальний  ремонт  автомобільної
дороги  с.Кухітська  Воля,  вул.  Вишнивці
Зарічненський район»

527662,00 Виконавчий  комітет  селищної  ради,
відділ  архітектури,  містобудування,
житлово-комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

3. -  «Капітальний  ремонт  проїжджої 636067,00 Виконавчий  комітет  селищної  ради,



частини  вул.Квітнева  в  смт.Зарічне
Вараського  району  Рівненської  області
(підготовчі  роботи  під  асфальтове
покриття)

відділ  архітектури,  містобудування,
житлово-комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

4. -  «Капітальний  ремонт  вул.  1-го  Грудня
від  вул.Лесі  Українки  до  вул.
Партизанська  в  смт.Зарічне  Рівненської
області

4526203,00 Виконавчий  комітет  селищної  ради,
відділ  архітектури,  містобудування,
житлово-комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

5. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по вулиці Крижова в смт Зарічне

100000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

6. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по вулиці Ватутіна в  смт Зарічне

100000,0 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

7. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по  вулиці  Партизанська  на  ділянці
дороги  від  кафе  „Роксолана”  до
перехрестя з  вул.  Аерофлотська в  смт
Зарічне

100000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

8. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по  вулиці   Партизанська  на  ділянці
дороги від вулиці Харківця до  вулиці

100000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-



Фестивальна в смт Зарічне комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

9. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по вулиці Лесі Українки  в смт Зарічне

100000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради 

10. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по вулиці Фестивальна  в смт Зарічне

100000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

11. - ямковий ремонт дорожнього покриття
по вулиці  Харківця на ділянці  дороги
від вулиці Ватутіна до вулиці Харківця
в смт Зарічне

100000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

12. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Гагаріна,  вул.
Лісова, вул. Перемоги, вул. Волинська,
вул. Поліська в смт Зарічне

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

13. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Піщаницька в  
с. Іванчиці

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-



комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

14. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Шевченка,  
вул. Зелена в с. Чернин

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

15. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Кусинська, вул.
Лісова, вул. Довга, вул. Шпакова, вул.
Шпакова,  вул. Мостова в с. Борове

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

16. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Центральна,
вул.  Колгоспна,  вул.  Зелена,  вул.
Шкільна в с. Млинок

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

17. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  влиць:  вул.  Піщана,  вул.
Річицька, вул. Нова, вул. Незалежності
в с. Дібрівськ

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

18. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Піщана,  вул.
Кутецька,  вул.  Незалежності  в  с.

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-



Вовчиці комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

19. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Прикордонна,
вул. Першотравнева в с. Вичівка

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

20. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  Перемоги,  вул.
Молодіжна,  пров.  Перемоги  в  с.
Бродниця

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

21. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Лісова,  вул.
Молодіжна в с. Бутове

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

22. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Лесі Українки,
вул. Юрія Тимощука в с. Морочне

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

23. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Лісова,  вул.
Молодіжна,  вул.  Юрія  Тимощука  в  с.

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-



Мутвиця комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

24. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Східна,  вул.
Молодіжна,  вул.  Завальна,  вул.
Проміжна, вул. Західна, вул. Північна в
с. Неньковичі

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий  комітет  селищної
ради,  відділ  архітектури,
містобудування,  житлово-
комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради 

25. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Лугова,  вул.
Завальна, вул. Бокова, вул. Садова, вул.
Північна в с. Комори

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

26. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Центральна,
вул. Зелена, вул. Лісова, вул. Теплична,
вул.  Каховка,  вул.  Польова  в  с.
Новорічиця

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

27. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул.  Осовська,  вул.
Двірна,  вул.  Закревщинська  в  с.
Голубне

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

28. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Млинівська,
вул.  Лісова,  вул.  Польова,  вул.  Лесі

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-



Українки,  вул. Щільна, вул. Зарічка в
с. Річиця

комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

29. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул.  Івана Франка,
вул.  Молодіжна,  вул.  Набережна,  вул.
Лесі Українки в с. Привітівка

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

30. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Тиха,   вул.
Стила,  вул.  Прибережна,  вул.
Набережна,  вул.  Дошковка,  вул.
Набережна в с. Кухітська Воля

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

31. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул.  Жданська в с.
Ждань

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

32. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Партизанська,
вул.  Піщана,  вул.Нова,  вул.  Кільцева,
вул.  Садова,  вул.Колисце  в  с.
Перекалля

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

33. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Новосілля, вул.
Лісова в с. Тиховиж

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-



комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

34. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Центральна в с.
Річки

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

35. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Лесі Українки,
вул.  Кузнецова,  вул.  Молодіжна,  вул.
Нова, вул. Зарічна, вул. Гвардійська в
с. Серники

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

36. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових вулиць: вул. Набережна, вул.
Василя Стуса в с. Олександрове

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

37. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Затишна,  вул.
Лісова,  вул.  Молодіжна,  вул.
Прикордонна в с.Соломир

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-
комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

38. -  профілювання  проїжджої  частини
грунтових  вулиць:  вул.  Заводська,
вул. Приймацька в с. Острівськ

30000,00 30000,00 30000,00 Виконавчий комітет селищної 
ради, відділ архітектури, 
містобудування, житлово-



комунального господарства 
благоустрою та інфраструктури 
селищної ради

39. -  коригування  кошторисної  документації
по  об’єкту  «Поточний  середній  ремонт
автомобільної дороги О 180703 Соломир-
Вовчиці-Дібрівськ-Сварецевичі  на
ділянках  км  32+683  –  км  35+458,  
км  36+458  –  км  38+300  Зарічненський
район» 

50000,00 Виконавчий  комітет  селищної  ради,
відділ  архітектури,  містобудування,
житлово-комунального  господарства
благоустрою  та  інфраструктури
селищної ради

Всього: 7257193,00 810000,00 810000,00

Заступник селищного голови   Вікторія НІКОЛАЙЧУК




